as qui de iherlm et alijs vicinis locis
 ad qsolandū eas venerat q nobiles
 dñe erant. sola iunt & xpo revere
 ter et devote occurrunt. Vñ theophilg
primo itaqz nō pandit sorori voles
astates hoc latere. qbus notū fore
adventū xpi nolebat. Vñ 2 cōfōs
no aut assumit sorore obmā xpo
vades vult em singulariter xpo loq
2 qd factū est ei ammaare. Cū vō
ea in bona spem duxit tūc abijt et
vocat maria. h cōfōs. Martha gō
duxit ad ihū. Dñe si fuisses hīc. lo
caliter pñs. si meq nō fuisset mor
tūq. omī mors locū hīc nō debeat
ubi ē vita. Et post dyalogū de re
surcoz cū dño habitū. abijt 2 vo
cavit maria sorore sua silencio
duces. Atqz adest 2 vocat te. Vbi
aug. Idētendū q suppressa voce
silentiū vocavit. Ideo aut occulte
sorore vocat qz si fuisset iudei
xpm advenire recessisset. 2 nō fuis
sent testes miraculi h aug. Ganna
veo ut audimū singit. a quiete con
replanois. ato per desiderū cordis
et venit. ex magna devotoe. ad eū
ext castellū. in loco ubi ei martha
occūrat. Iudei gō iherosolymite et
aliq q in domo erant. cū vidisset ma
ria festināter abire secuti sūt eū
credetes qz iret ad monumētū ut
ibi plorēt. et nescietes q ihū ihū
esset. Dina aut puidētia factū est.
ut eā sequerēt. qz scdm augustinū
hec occasio fecit ut plures ibi esset
qñ lazari suscitātū ē ut tā grande
miraculū qarduanū mortū resur
gens testes plurimos inveniret. Ma
ria gō cū venisset ubi eāt iherosolides
eū. cecidit. ex devotoe. ad pedes eiq
apud quos mīaz et ptoz veniā se
noneat alias consecrā. Et dixit
ei sicut 2 martha dixerat. Dñe si fuis
ses hīc nō esset mortūq si meq. Ex
hoc aut q maria sic festinavit ad

eū parer scdm aug. q nō illam puenis
 set martha. si ei notū fuisset advenit
 ihū. Per hoc etia q martha 2 maria
 obmanerūt dño non exptantes adve
 tū ipi dat intelligi q cū volumus deo
 reoratori dem ei occurrere p pñiaz anq
 ad nos veniat p vīdūtā quia nos
 ptores sumus 2 meruimq pūssione
 2 pena. Cessat aut ut dicit abrosiq
dina vīdūtā si cōfessio pōrnat hūa
na. 2 cū volumus xpo firm eū venen
tē anticipemq nō exptates q ipse
nobis q dēstredat s nos potiq ad eū
festinemq. Ihs gō ut vidit maria et
iudeos q cū illa venerat plorates de
morte amī. fremunt spū 2 turbant
sepū hūanū demonstras affectū in
lūtu amīcoz. fremebat ext forū
lugens emittens turbabat mīq mi
seria conditoris hūane qsiderans.
Turbant se que aliq turbat nō po
tuit. Nos turbam ex nēitate. ipē aut
ex voluntate. Dicit omīs defectū hūoi
suscipit qz voluit. Vñ aug. Turba
tus ē xpus qz voluit. esumit qz vo
luit. in illiq ptate eāt sic vel sic affi
ci vel nō affia. Et nota q fremitus
tosingit ex idignatōe ad obiectū.
Iste gō fremitū xpi predebat ex idig
natione eiū cont dyabolū p cūq sug
gestionē mors mīrūt imūdu que
erat ato debellatūq. Turbatio aut illa
predebat ex cōpassione lazari 2 soroz
eiq. qz ut verū hō ex quadā naturali
affitione flebat cū flentibq ut nos ī
struet q alioz miseris cōpati debe
mū. Iste tñ passiones 2 consiles nō
fuerūt in xpo viciose s magis viciose.
qz nō erant puenētes iudiciū rois
sed magis sequetes et p ipiū extita
te. Iste vō fremitū 2 hec turbatio nos
docet quid nos quoq ī tali re agē de
beamq qñ vel pro nobis ipis ul p alijs
in ptois impiter dēgeatq dēū oramq.
Est aut fremitū impetus ire qz vicia
pūpens. Turbatio vero quedā tristis

cū genu cordis comocio Et q̄ fides
de xpo. xp̄us est in corde. fremunt xp̄us
et turbat in hōie q̄ p̄ccor cōpūat que
bona accepit que mala reddidit. Et
dixit eis ih̄s. Vbi posuistis eū. Inter
rogat n̄ ignorat. in q̄ mistice inuit
se hūmōi p̄ccorē nescire cuius modi
p̄ lazariū figur. Vñ glosa. Cū absens
scunt mortuū. scunt ubi esset sepulcra
Ded sic dicit. figt se q̄ nescire p̄ccorē
hōiem. Vñ dicit. Nō nom̄ vos. et adam
ubi es. Quāt ei dñe veni et vide
Veni dñs p̄ cōpassionē et vidit oca
lis m̄e. q̄ ut ait anḡ. Videt dñs
q̄ miseret. Et affectū suū lacrimis
demonstrat. ih̄s lacrimatq̄ est hu
manitq̄ ex pietate. mistice docet hōies
p̄ p̄ccorē fleatq̄ indige et figuris eos
qm̄ p̄ccorē morte sopiūt. ut reuiviscē
queat plangedos esse. Vñ alchymia
Q̄ma fons pietatis eāt flebat pro
parte hūnitatis que resuscitae potest
p̄ potentia dimitatis. Et beda. Vñ
ant fleuit xp̄us. nisi flere hōibz docuit.
lacrimem igit et nos pro nobis et oibz
illis q̄ i fetore vicioz iace sentim. si
forte m̄is lacrimis. nos et eos dñs resus
citare dignet. Ut ait ait anḡ. legit
xp̄us sup lazariū fleuisse. in oibz p̄ccorē
se. ex n̄mē fatigari fuisse. m̄q̄ aut
irrisse aut p̄ccorē fuisse. Vñ et c̄ostoy
fleuit quidē illū fregit inemes. m̄q̄
veō ridente. s̄ n̄ lemter salte s̄briden
te nel gaudente. Et nota q̄ dñs nō
fleuit lazariū mortuū. s̄ ad hūm̄ vite
miserias et erupnas resuscitandū. Vñ
n̄ pro m̄a n̄ pro alioz morte t̄stari
dēmq̄. Cūo em̄ ab eo p̄m̄is honora
bim̄ ad que venimq̄ t̄m̄i. Nā scdm̄
ap̄lm̄. corona iusticie reddet dñs h̄is
qui diligūt aduentū eiq̄. Et q̄ t̄atope
vita d̄sidemq̄ in q̄ q̄to magis q̄s fuerit
t̄ato maiori factima p̄ccorē oneratus
erit. Vel certe dñs morte fleuit q̄
h̄o peccado iurrit ac miserias et erup
nas hūano gr̄m̄ pro culpa t̄fluctas.

Si em̄ p̄ccorē nō p̄cessisset sine dubio
mors secuta nō fuisset. Secuta ē q̄
mors etiā corpōis q̄ p̄cessit mors aē
Et ih̄s rursū fremens in sepo. etiā
adignatq̄ cōtra malicia iudeoz de fat
ris suis iūque m̄m̄urancū. Venti.
moty m̄a et iūpulsq̄ cōpassioe. ad mo
nimentū qd̄ erat sp̄clita h̄is lapide
suppositū. Et d̄i mōimentū q̄ mo
nens mente salz illiq̄ q̄ asp̄iat. ut
pro aīa sepulcra eret. ac de morte p̄ccorē
progitet. et ad eandē se disponat.
Rursū fremunt. ut det itellige eos
q̄ a p̄ccorē debet resurgē in q̄rimo
luctu psyste scdm̄ illud psal̄te. tota
die cōtristatq̄ m̄g diebar. Depe q̄
se ploret p̄ccorē. sepe fremat xp̄us
et turbet in hōie si vult reuiviscē
Et iussit. ih̄s tolli lapide suppositū
ut om̄s videret mortuū fetidū et
corruptū. s̄ q̄rebat martha dicit
ad eū. Dñe iam fetet. q̄r̄duanq̄
em̄ est. Timebat iūmoto lapide
potiq̄ fetore exatari q̄ si em̄ resus
citari. Et d̄i dicit. Licet aliq̄ resusa
tati sint mortuū receter et post pau
lulū. t̄m̄ q̄ ia q̄r̄duanq̄ ex fetore
resoluit resuscitēt. nō est sic audi
tū. Et hoc videt p̄cessisse ex admi
racōe marthe et eiq̄ ignorata q̄
em̄ de v̄tutē ē suscitare receter mor
tū et q̄r̄duanū. Vide mirabilem
amōre istaz soroz erga dñz ih̄m.
nolebat em̄ q̄ etiā fetor naves eiq̄
tanget ad modū. Deinde solato
lapide ih̄s elenans oculos i celum.
p̄ccorē pro exaudicōe sua gr̄as egit ad
fidei edificatōem. ut circūstātes hoc
audiret et virtutē dei in eo videt
crederet eū dei filiū. Vñ hilari. Nō
p̄ccorē egit nobis orant ne filiq̄ ig
noraret. Cū em̄ sibi nō proficeret
d̄ccorē sermo ad p̄fectū t̄m̄ m̄e
fidei loq̄bat. Nō m̄ops q̄ am̄il̄s
nos simq̄ m̄opes doct̄me. Ideo etiā
orant ut i m̄it̄atibz ad orōis sup